ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

VIỆN ĐÀO TẠO SỐ VÀ KHẢO THÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /ĐTSKT-ĐT
V/v thông báo kế hoạch tổ chức thi kết thúc

học phần học kỳ II năm học 2024-2025

Hà Nội, ngày     tháng 05 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo

Căn cứ thời gian và số lượng sinh viên đăng ký thi kết thúc học phần của các

đơn vị đào tạo, Viện Đào tạo số và Khảo thí (ĐTS&KT) thông báo kế hoạch tổ chức

thi như sau:

1. Thời gian đăng ký và tổ chức thi tại Phụ lục 1.

2. Website đăng ký: hpc.vnu.edu.vn.

3. Sinh viên truy cập và thực hiện đăng ký theo hướng dẫn tại đường link:

http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC01-Huong-dan-dang-ky.html.

4. Số lượng cán bộ phối hợp ở các đơn vị đào tạo: Phụ lục 2.

Trong quá trình phối hợp tổ chức thi nếu có vấn đề phát sinh, đề nghị liên hệ

đầu mối tổ chức: phòng Đào tạo, Viện ĐTS&KT (đ/c Vũ Công Tùng:

vucongtung@vnu.edu.vn, ĐT: 0989955068).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Viện trưởng (để b/c);

 - Lưu: VT, ĐT, VCT03.

KT. VIỆN TRƯỞNG

PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Trần Thị Hoài

http://hpc.vnu.edu.vn/TLHPC01-Huong-dan-dang-ky.html
mailto:vucongtung@vnu.edu.vn

PHỤ LỤC 1

THỜI GIAN ĐĂNG KÝ VÀ TỔ CHỨC THI
(Đính kèm Công văn số       /ĐTSKT-ĐT ngày    tháng 5 năm 2025 của Viện trưởng Viện Đào tạo số và Khảo thí)

Đợt thi Ngày đăng ký Ngày thi Địa điểm Đơn vị Học phần Số sinh viên

507 21-22/5/2025
27-30/5/25 Xuân Thủy USSH PEC/PHI/THL 3.360

27-30/5/25 Xuân Thủy ULIS THL 1.680

508 23/05/2025 29/05/2025 Hòa Lạc VJU PEC 459

509 28-29/5/2025

04-06/6/25 Xuân Thủy HUS PEC 1.059

04-06/6/25 Xuân Thủy HUS PHI 343

04-06/6/25 Xuân Thủy UET PEC 707

04-06/6/25 Xuân Thủy UET PHI 1.459

04-06/6/25 Xuân Thủy HSB PEC 100

510 02-03/6/2025

09-10/6/2025 Hòa Lạc SIS PEC 450

09-10/6/2025 Hòa Lạc SIS THL 450

09-10/6/2025 Hòa Lạc UED PEC 416

511 05-06/6/2025 11-13/6/25 Xuân Thủy Các đơn vị đào tạo THL 4.000

512 16-17/6/2025

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UED PEC 850

20,23-24/6/25 Xuân Thủy SIS PEC 295

20,23-24/6/25 Xuân Thủy SIS PHI 49

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UET PEC 179

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UET PHI 83

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UL PEC 1.119

20,23-24/6/25 Xuân Thủy IS PEC 755

20,23-24/6/25 Xuân Thủy IS PHI 48

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UET (HL) PEC 195

20,23-24/6/25 Xuân Thủy UET (HL) PHI 223

513 16-17/6/2025 26/06/2025 Hòa Lạc UMP PEC 636

514 18-19/6/2025 26-27/6/25 Xuân Thủy ULIS PHI 2.199

515 14-15/7/25 18/07/2025 Hòa Lạc IS PEC 465

516 21-22/7/25

30-31/7/25 Xuân Thủy UEB PEC 1.270

30-31/7/25 Xuân Thủy UEB PHI 1.093

01/08/2025 Xuân Thủy UEB THL 828

517 01-03/8/25
04-15/08/25

(dự trù)
Xuân Thủy Các đơn vị đào tạo PHI/PEC/THL

(*) Thời gian đăng ký: Từ 09h00 sáng ngày mở cổng đến 15h00 ngày đóng cổng./.

PHỤ LỤC 2

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ PHỐI HỢP Ở CÁC ĐƠN VỊ ĐÀO TẠO

Đợt thi Địa điểm Ngày thi Đơn vị
Số cán

bộ/ngày

507 Xuân Thủy
27-28/05/25 Trường ĐH KHXH&NV 05

29-30/05/25 Trường ĐH Ngoại ngữ 05

508 Hòa Lạc 29/05/2025 Trường ĐH Việt Nhật 03

509 Xuân Thủy
04/06/25 Trường ĐH Khoa học Tự nhiên 05

05-06/06/25 Trường ĐH Công nghệ 05

510 Hòa Lạc 09-10/6/2025
Trường Khoa học liên ngành

và nghệ thuật
03

511 Xuân Thủy 11-13/6/25 Trường Quốc tế 05

512 Xuân Thủy
20/06/25 Trường ĐH Giáo dục 05

23-24/6/25 Trường ĐH Luật 05

513 Hòa Lạc 26/06/2025 Trường ĐH Y Dược 03

514 Xuân Thủy 26-27/6/25 Trường ĐH Ngoại ngữ 05

516 Xuân Thủy 30/7 – 01/8/25 Trường ĐH Kinh tế 05

(*) Thời gian làm việc:

1. Tại Xuân Thủy:

- Sáng từ 7h30 đến 12h00;

- Chiều từ 12h30 đến 17h00.

Ca thi Ca 1 Ca 2 Ca 3 Ca 4 Ca 5 Ca 6

Thời gian 8h–9h 9h30–10h30 11h–12h 13h–14h 14h30-15h30 16h-17h

2. Tại Hòa Lạc:

- Sáng từ 8h15 đến 12h00;

- Chiều từ 12h45 đến 14h30.

Ca thi Ca 1 Ca 2 Ca 3 Ca 4 Ca 5 Ca 6

Thời gian 8h30 –

9h30

9h45 –

10h45

11h–12h 13h–14h 14h15-

15h15

15h30-

16h30

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:32:22+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phạm Hương Thảo<thaottkt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!